Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio
sensor de
temperatura
Cambio de
cables de
bujias
Un sensor
temperatura
(vw
original)
Juego de
cables
(Beru)

$1,233.62 $1,233.62

Subtotal: $1,233.62

IVA (16%) $197.38

Total: $1,431.00

MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a6b3728e-9a97-4e5b-9e0f-aecbb91bb2ef|2019-01-